CIRCULAR Nº 121/18

ASSUNTO: IBSA Judo World Cup Antalya (TUR) – Resultados

(22 e 23 de abril de 2018)

Lisboa, 27 de abril de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os resultados alcançados pelos atletas Portugueses na IBSA Judo World

Cup realizado em Antalya (TUR), no dia 22 e 23 de abril de 2018.

IBSA Judo World Cup
(Antalya, 22 e 23 de abril de 2018)

Cat. Peso Nome Clube Atletas Combates Vitórias Class.

-60 Kg Sérgio Mendes EJAH 23 1 - -
-66 Kg Miguel Vieira CJT 30 2 1 -
-66 Kg Magnos Nhanco CJT 30 1 - -
-73 Kg Ruben Gonçalves JCO 22 1 - -
-73 Kg Djibrilo Iafa CJT 22 2 1 -

Mais se informa, que estes elementos participaram na competição por equipas, com a presença de 10

equipas, tendo efetuado apenas um combate, acabando por não se classificarem.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/DF